
NJOFTIM 

Filluan pagesat e tarifave të shkollimit për ciklin e parë dhe ciklin e dytë te studimeve në FIMIF, 

viti akademik 2021-2022.  

Studentët duhet të bëjnë pagesën në njërën nga bankat e nivelit të dytë dhe një kopje të mandatit 

të pagesës ta depozitojnë në Degën e Financës pranë FIMIF.  

Afati përfundimtar për realizimin e pagesës së tarifës së shkollimit është data 03.06.2022. 

Bashkëlidhur tarifat përkatëse: 

 

1. Tarifë shkollimi viti I Bachelor (studentë të rregullt), viti akademik 2021-2022

 


